[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.03.2021

	№
	43

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в состав координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области», включив в него КОНОВАЛОВА Геннадия Валерьевича, Председателя Законодательного Собрания Кировской области
(по согласованию).
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]